
 

 

OTSUS 

 

Jõgeva 23. juuli 2024 nr10-5/1029-1  

 

 

 

 

Avaliku ürituse luba 

 

 

Sirle Sillaste (isikukood 47603252723) esitas 23. juulil 2024 avaliku ürituse loa taotluse Jõgeva 

laada korraldamiseks (viit 10-5/701). Laada läbiviimise kohaks on Jõgeva Politseimaja pargi 

territoorium. Laada korraldamisel kasutatakse müügitelke. Liikluse või parkimise 

ümberkorraldamist ei toimu. 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2 ja Jõgeva  

Vallavolikogu 17. juuni 2021 määruse nr 162 „Jõgeva vallas avaliku ürituse korraldamise ja  

pidamise nõuded“ § 4 lõike 2, 

 

menetleja otsustab: 

 

1. Lubada korraldada Sirle Sillaste (isikukood 47603252723, ürituse korra ja turvalisuse 

eest vastutab Sirle Sillaste, telefon 58051915) 16.08.2024 09:00 - 16.08.2024 15:00 

Jõgeva Politseimaja pargis Jõgeva laat. 

 

2. Kohustada korraldajat täitma Jõgeva Vallavolikogu 17. juuni 2021 määruse nr 162 „Jõgeva 

vallas avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded“ § 5 nõudeid. 

 

3. Kinni pidada  pakendiseaduse § 5 lg 8 nõuetest.(Avalikel üritustel on lubatud kasutada toidu 

ja joogi serveerimiseks üksnes korduskasutatavaid anumaid ja söögiriistu.) 

 

 

Otsuse peale võib esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eduard Onopa 

väärteomenetleja 


